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Minnesanteckningar från gemensamt möte för Gästrikerådet och Hälsingerådet 
den 9 februari 2018 i Kulturhuset Glada Hudik

Närvarande
Birger Larsson, Ockelbo kommun
Linda-Marie Anttila, Zita Eriksson och Mimmi Abramsson, Hofors kommun
Inger Källgren Sawela, Jörgen Edsvik och Göran Arnell, Gävle kommun
Hans Olsson, Sandvikens kommun
Marie Larsson, Kenneth Holmström och Anna-Karin Karlsson, Älvkarleby kommun
Lars Mohlin och Nicklas Bremefors Ljusdals kommun
Caroline Schmidt, Bengt Friberg och Mikael Löthstam (från 10:30), Hudiksvalls kommun
Fredrik Pahlberg, Monica Olsson och Tor Tolander, Nordanstigs kommun
Olov Nilsson-Sträng, Marie Centerwall och Anders Johansson Bollnäs kommun
Christer Engström och Yoomi Renström, Ovanåkers kommun
Sven-Erik Lindestam, Magnus Svensson och Per Granath, Söderhamns kommun

Övriga närvarande
Stefan Hallström, strateg och utvecklingsansvarig Hofors kommun
Fredrik Segersteén, förvaltningsutvecklare Hofors kommun
Margareta Högberg, samordnare Hälsingerådet 
Moa Strömqvist, sekreterare Gästrikerådet

Välkomna till Hudiksvall
Caroline Smith hälsade alla välkomna till mötet och berättade kort om Monitor programföretag 
som bildats i Hudiksvall. 

Information om e-arkiv
Stefan Hallström och Fredrik Segersteén berättade om arbetet med e-arkiv i Hofors kommun. 
Hofors kommun började arbetet med att införa e-arkiv tidigt och är idag en av 15 kommuner i 
landet som har ett e-arkiv. Hofors som har kompetens inom e-arkiv berättade att de vill skapa ett 
kompetenscenter genom att samverka med andra i frågan. Den samarbetsform som Hofors lyfte 
upp som lämplig var ett kommunalförbund bland annat för att samarbetsformen ger utrymme för 
en större geografisk täckning.   

Den Powerpoint som visades finns bifogad minnesanteckningarna. 

Representant till Ineras programråd
Göran Arnell berättade att kommundirektörerna haft ett uppdrag att ta fram en gemensam 
representant till Ineras programråd och presenterade Marie Nilsson som deras förslag. Råden 
stöttade kommundirektörernas förslag. 

Framtida samverkansplattform för kommunerna i Gävleborg och Älvkarleby
Margareta Högberg presenterade den fördjupade utredningen gällande uppdrag, innehåll och 
form, inklusive ekonomiska konsekvenser för en framtida samverkansplattform för kommunerna 
i Gävleborg och Älvkarleby. Margareta visade också utredningens förslag på fortsatt process 
som består av fem steg som är sammanfattade nedan. 



De tio kommunerna i Gävleborg samt Älvkarleby erbjuds att underteckna en 
avsiktsförklaring senast 2018-04-31. 

De kommuner som förklarat sin avsikt att ingå som medlem i den gemensamma 
föreningen tillsänds en förfrågan om medlemskap med svar senast 2018-08-30

Rekrytering av ansvarig tjänsteman, klart senast 2018-11-30

Val av styrelsemedlemmar i respektive medlemskommuns kommunfullmäktige 
inför 2019, klart 2018-12-31.

Konstituerande styrelsemöte, januari 2019 för att planera föreningens första 
årsstämma. 

Under diskussionen som följde förklarade Älvkarleby kommun att de inte har som avsikt att ingå 
som medlem i en eventuell framtida samverkansplattform, detta främst med anledning av 
kommunens geografiska läge.  

Nästa steg
Efter diskussion enades råden om att en avsiktsförklaring om att ingå som medlem i en 
gemensam ideell förening enligt utredningens idéskiss ska skickas ut till samtliga kommuner i 
Gästrikland och inte till Älvkarleby kommun. Svar från respektive kommun ska lämnas i enighet 
med utredningens förslag senast 2018-04-31.

Tack till Hudiksvalls kommun!

Moa Strömqvist
Sekreterare Gästrikerådet


